

# K.L. Herning ApS

Sportsvej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 27 69 64 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Kurt Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.L. Herning ApS Sportsvej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 27 69 64 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Lauridsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	A.T.L. Montage ApS, Bording

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.554 kr. mod 4.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.334.205 kr. mod 1.734.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.554</b>	<b>4.149</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	49.603	-170.634
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.951</b>	<b>-166.485</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.354.735	1.714.164
Andre finansielle indtægter	91.134	209.521
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.496	-56.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.299.422</b>	<b>1.700.593</b>
Skat af årets resultat	34.783	33.945
<b>Årets resultat</b>	<b>2.334.205</b>	<b>1.734.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.209.422	-448.336
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	7.430.627	2.072.274
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.334.205</b>	<b>1.734.538</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.049.926	1.610.585
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.049.926</u>	<u>1.710.585</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.220.678
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	48.756	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.520	16.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.276</u>	<u>5.236.806</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.116.202</u></b>	<b><u>6.947.391</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme til videresalg	<u>2.315.031</u>	<u>2.275.313</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.315.031</u>	<u>2.275.313</u>
Udskudte skatteaktiver	76.908	42.125
Tilgodehavende selskabsskat	130.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	473.880
Andre tilgodehavender	30.992	71.885
Periodeafgrænsningsposter	0	425.000
Tilgodehavender i alt	<u>237.900</u>	<u>1.012.890</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.449.900</u>	<u>1.795.135</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.449.900</u>	<u>1.795.135</u>
Likvide beholdninger	<u>785.894</u>	<u>1.292.373</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.788.725</u></b>	<b><u>6.375.711</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.904.927</u></b>	<b><u>13.323.102</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.256	5.220.678
Overført resultat	10.486.207	3.055.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.735.463</b>	<b>8.511.857</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	403.142
Deposita	28.980	28.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.980	432.122
Kortfristet del af langfristet gæld	0	67.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	39.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.753.211
Selskabsskat	0	437.864
Anden gæld	120.484	80.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.484	4.379.123
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.464</b>	<b>4.811.245</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.904.927</b>	<b>13.323.102</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.669.014	858.305	108.000	6.760.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-448.336	2.197.274	110.600	1.859.538
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.220.678	3.055.579	110.600	8.511.857
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-5.209.422	7.430.627	113.000	2.334.205
	<b>125.000</b>	<b>11.256</b>	<b>10.486.206</b>	<b>113.000</b>	<b>10.735.462</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.573
Andre finansielle omkostninger	120.496	30.034
	<u><b>120.496</b></u>	<u><b>56.607</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.636.200	980.640
Tilgang i årets løb	514.738	655.560
Afgang i årets løb	-1.073.298	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.077.640</b></u>	<u><b>1.636.200</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-25.615	-12.481
Årets afskrivninger	-30.446	-13.134
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	28.347	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-27.714</b></u>	<u><b>-25.615</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>1.049.926</b></u>	<u><b>1.610.585</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	280.000	280.000
Afgang i årets løb	-280.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>280.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-180.000	-180.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	180.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-180.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>100.000</b></u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-87.500	0
Overført til associerede virksomheder	-37.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	5.095.678	7.381.514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.256	1.714.164
Overført til associerede virksomheder	-11.256	0
Udbytte	-5.095.678	-4.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>5.095.678</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>5.220.678</b>
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Overført fra tilknyttede virksomheder	37.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>37.500</b>	<b>0</b>
Overført fra tilknyttede virksomheder	11.256	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>11.256</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>48.756</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K.L. Herning ApS
A.T.L. Montage ApS, Bording	30 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>16.128</u>	<u>15.048</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>16.128</u></b>	<b><u>15.048</u></b>
Årets opskrivninger	<u>1.392</u>	<u>1.080</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>1.392</u></b>	<b><u>1.080</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>17.520</u></b>	<b><u>16.128</u></b>
